העונשין.

הערה - הכרעת הדין ניתנה בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים ביום 21/9/16 ואולם היא מפורסמת עתה
על הנמקותיה מפאת היקפה ואילוצי הדפסה. הנני מתנצלת אודות עיכוב זה.

המזכירות תמציא העתק הכרעת דין זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ז, 03 מרץ 2017, במעמד הצדדים